
Pokročilá uživatelská příručka

CS

CEL-SY5NA2H0 © CANON INC. 2022



Obsah

Úvod. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Před použitím. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Tiskárna a přiložené příslušenství. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Inkoust a papír (prodává se zvlášť). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Návod k použití a SELPHY Photo Layout. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Konvence v této příručce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Bezpečnostní pokyny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Opatření při používání. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Místo instalace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Názvy součástí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Příprava tiskárny a tisk pomocí softwaru SELPHY Photo Layout. . . . .  19
Vložení inkoustové kazety. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Vložení zásobníku papíru. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

Zapnutí tiskárny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Používání softwaru SELPHY Photo Layout. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Tisk z paměťové karty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Kompatibilní karty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35

Základní tisk (vyber a vytiskni). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

Další možnosti tisku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42

Náhodný tisk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52

Průkazová fotografie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55

Bezdrátový tisk z chytrých telefonů či fotoaparátů. . . . . . . . . . . . . . . . .  58
Nastavení Wi-Fi na tiskárně SELPHY. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59

Tisk z chytrého telefonu přes aplikaci AirPrint (iOS). . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  62

Tisk z chytrého telefonu přes aplikaci Mopria (Android). . . . . . . . . . . . . . . . .  64

Tisk z fotoaparátu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  65

Následný tisk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  67

Tisk z počítače přes síť Wi-Fi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  69
Připojení tiskárny SELPHY k bezdrátovému směrovači. . . . . . . . . . . . . . . . .  70

Tisk ze systému Windows. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  78



Tisk ze systému macOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  80

Tisk přes připojení USB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  82
Tisk ze systému Windows. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  83

Tisk ze systému macOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  85

Tisk z fotoaparátu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  87

Konfigurace nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  88
Nastavení tisku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  89

Nastavení tiskárny. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  96

Další nastavení sítě Wi-Fi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  99

Referenční informace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  102
Odstraňování problémů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  103

Tisk bez síťové zásuvky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  111

Ukládání vytištěných snímků. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  114

Po tisku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  115

Technické údaje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  116

Ochranné známky a licence. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  125



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


